
NEWSLETTER XTPL
KWIECIEŃ 2022



NEWSLETTER XTPL KWIECIEŃ 2022

ir.xtpl.com

SP
IS

 T
RE

ŚC
I

2

OD ZARZĄDU       

BIZNES I KOMERCJALIZACJA       

TECHNOLOGIA I ROZWÓJ       

OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ       

RELACJE INWESTORSKIE       

DODATKOWE INFORMACJE    KONTAKT    

https://ir.xtpl.com/pl/


ir.xtpl.com

NEWSLETTER XTPL KWIECIEŃ 2022

3

O
D

 Z
AR

ZĄ
D

U

Szanowni Państwo,

niedawno minął pierwszy kwartał 2022 roku, w którym pomyślnie sfinalizowaliśmy 
wiele działań i wysiłków biznesowych, rozpoczętych jeszcze w roku poprzednim. 
W ostatnich miesiącach, a także w ostatnich dniach, przekazaliśmy Państwu 
wiele pozytywnych informacji wskazujących na rosnące tempo rozwoju XTPL. 
Nawiązaliśmy kolejne, bardzo ważne współprace dotyczące  wdrożenia naszych 
produktów na rynek odbiorców przemysłowych oraz naszej międzynarodowej sieci 
dystrybutorów. Marka XTPL jest coraz bardziej znana i rozumiana na zagranicznych 
rynkach i wśród naszych docelowych odbiorców.

Jednocześnie nie ustajemy również w rozwoju naszej technologii, dlatego 
nasz zespół R&D weźmie udział w pracach międzynarodowego konsorcjum, 
które właśnie na realizację innowacyjnego projektu dedykowanego produkcji 
wyświetlaczy microLED nowej generacji pozyskało grant w ramach programu 
Horyzont Europa.

W niniejszym numerze naszego newslettera chcielibyśmy przybliżyć Państwu 
najważniejsze wydarzenia, które miały miejsce w końcówce 2021 oraz 
w pierwszych miesiącach br., a które pokazują, że XTPL utrzymuje swój dynamiczny 
wzrost, generuje rosnącą sprzedaż z kwartału na kwartał, a także rozwija 
technologię, z której korzystają już pierwsi odbiorcy przemysłowi. Zachęcamy 
do zapoznania się z przygotowanymi treściami.

Z poważaniem,
Zarząd XTPL S.A.

https://ir.xtpl.com/pl/
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W miniony poniedziałek przekazaliśmy informację o osiągnięciu pierwszego 
kamienia milowego w ramach realizacji umowy o współpracy zawartej z Nano 
Dimension Ltd. Umowa ta dotyczy opracowania specjalnej formulacji tuszu 
przewodzącego prąd elektryczny do przemysłowych zastosowań w produktach 
tej izraelskiej firmy. Zakończenie prac oraz zaakceptowanie ich przez 
kontrahenta oznacza uruchomienie pierwszej transzy płatności na rzecz XTPL.
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W pierwszych dniach kwietnia br. XTPL podpisała umowę z pochodzącą 
ze Stanów Zjednoczonych firmą nScrypt Inc. Na mocy zawartej umowy 
licencyjnej, opracowana i wytwarzana przez Spółkę pasta przewodząca CL85 
trafi do oferty produktowej nScrypt i będzie dystrybuowana do użytkowników 
systemów produkcyjnych nScrypt z branż urządzeń medycznych, obronnych 
i kosmicznych.

NANOTUSZE XTPL TRAFIĄ DO OFERTY AMERYKAŃSKIEJ FIRMY nSCRYPT

Rozwiązania technologiczne nScrypt są wykorzystywane przez producentów z sektora medycznego, obronnego 
czy kosmicznego. W 2003 roku amerykański producent wprowadził na rynek biodrukarki nScrypt BAT Series, 
które stały się jednym z flagowych produktów firmy, zaś w lipcu 2019 roku w ramach misji NASA jedno z tych 
urządzeń trafiło na Międzynarodową Stację Kosmiczną. 

CZYTAJ WIĘCEJ
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RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 9/2022 Z DN. 5.04.2022
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Pierwsze kontakty z prof. Fabrizio Torricelli z Uniwersytetu w Brescii 
we Włoszech nawiązaliśmy w III kwartale ubiegłego roku. Był on bardzo 
zainteresowany technologią XTPL i jej możliwościami, szczególnie rozważał 
jej zastosowanie w swoich pracach nad organicznymi biosensorami nowej 
generacji dla branży medycznej. Wielowątkowe rozmowy, ewaluacja 
technologii zaowocowały najpierw zakupem urządzenia Delta Printing System, 
zaś w ostatnich dniach oficjalnym ogłoszeniem współpracy pomiędzy XTPL, 
a Uniwersytetem.

Dla Spółki jest to bardzo ważne partnerstwo, które umożliwi zwiększenie 
zasięgu naszej technologii i wejście w nowy rynek i do nowego segmentu 
klientów przemysłowych.

XTPL ORAZ UNIWERSYTET W BRESCII ROZPOCZYNAJĄ PRACĘ NAD BIOELEKTRONIKĄ NOWEJ GENERACJI

XTPL S.A. rozpoczął współpracę strategiczną z Wydziałem Inżynierii Informacji z włoskiego Uniwersytetu w Brescii 
we Włoszech (UniBs). Spółka wraz z tamtejszymi naukowcami przez najbliższe dwa lata zamierzają współpracować 
nad zastosowaniem rozwiązań technologicznych XTPL w zakresie branży biosensorów.

CZYTAJ WIĘCEJ
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XTPL to spółka wysoko technologiczna, dlatego prace nad rozwojem 
naszych rozwiązań i poszukiwanie ekspansji w obszarze R&D jest wpisane 
w nasze DNA. Elementem tej strategii działania jest międzynarodowy 
projekt technologiczny, którego jesteśmy uczestnikiem. Cieszymy się, 
że idea zaprojektowanych prac została doceniona przez Komisję Europejską 
i przedsięwzięcie w zakresie opracowania nowych rozwiązań dla producentów 
wyświetlaczy microLED uzyskało pozytywną rekomendację do dofinansowania 
w ramach programu HORYZONT EUROPA.

MIĘDZYNARODOWY PROJEKT TECHNOLOGICZNY, KTÓREGO CZĘŚCIĄ JEST XTPL S.A. OTRZYMA 
PONAD 4 MLN EUR DOFINANSOWANIA Z EUROPEJSKIEGO PROGRAMU HORYZONT EUROPA

XTPL S.A. poinformował o otrzymaniu rekomendacji do dofinansowania projektu technologicznego „Budowa 
aktywnych, elastycznych wyświetlaczy typu microLED z wykorzystaniem metody addytywnej”, który został 
opracowany i będzie realizowany przez międzynarodowe konsorcjum 7 uzupełniających się europejskich 
partnerów, wśród których znajduje się Spółka. Wartość całego projektu wynosi ponad 4,29 mln EUR, z czego 
rekomendowana wysokość dofinansowania dla XTPL to prawie 430 tys. EUR. Realizacja przedsięwzięcia 
planowana jest na dwa lata od podpisania umowy dotacji.
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XTPL ZAMIERZA WYPROMOWAĆ SWOJE ROZWIĄZANIA TECHNOLOGICZNE NA RYNKU INDYJSKIM

Spółka rozszerzyła swoją międzynarodową sieć dystrybutorską o współpracę z firmą Vertex Global Solutions 
z Bombaju, specjalizującą się w dostarczaniu rozwiązań technologicznych dla przemysłu wyświetlaczy, 
półprzewodników i organicznych ogniw fotowoltaicznych. 

W lutym br. zawarliśmy umowę dystrybucji technologii i produktów XTPL 
na bardzo perspektywicznym rynku indyjskim. Do naszej międzynarodowej 
sieci dystrybutorów dołączyła firma Vertex Global Solutions z Bombaju. 
Ten ważny krok został także zauważony i doceniony przez prezesa wpływowej 
Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja.
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NIEMIECKI MERCONICS DOŁĄCZYŁ DO GRONA DYSTRYBUTORÓW ROZWIĄZAŃ XTPL

XTPL S.A. rozbudowuje międzynarodową sieć dystrybutorów swoich rozwiązań technologicznych o niemiecką 
firmę merconics. Nowy dystrybutor będzie promować technologię i produkty XTPL w wybranych krajach Europy 
m.in. w Niemczech, Francji, Austrii czy Szwajcarii. Będzie to już czwarty dystrybutor XTPL i drugi europejski 
partner Spółki, po Semitronics Sales Ltd. – dystrybutorze działającym w Wielkiej Brytanii oraz Irlandii.

Początek 2022 roku był dla XTPL nie mniej intensywny, niżeli końcówka 
roku poprzedniego. Sfinalizowaliśmy wiele ważnych procesów, które toczyły 
się przez ostatnich kilka kwartałów. Nasza sieć dystrybucyjna ponownie się 
powiększyła o niemiecką i znaną na rynku firmę merconics.
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XTPL I NANO DIMENSION ROZPOCZYNAJĄ WSPÓŁPRACĘ W CELU OPRACOWANIA PRZEWODZĄCEGO 
NANOTUSZU NOWEJ GENERACJI

XTPL oraz notowana na NASDAQ izraelska firma Nano Dimension Ltd. będą współpracować nad stworzeniem 
specjalnej formulacji tuszu przewodzącego prąd, opartego na nanocząstkach metalicznych, do rynku 
drukowanych płytek PCB oraz Additively Manufactured Electronics (AME).

Na początku 2022 roku ogłosiliśmy także znaczącą dla naszego rozwoju 
współpracę z izraelską spółką Nano Dimension. Warto tutaj podkreślić, 
że wspólnie z tym podmiotem rozwijamy nową formulację nanotuszu, która 
będzie dedykowana do systemów produkcyjnych tej firmy. Oznacza to, 
że pierwszy element naszej platformowej technologii trafi do globalnych 
odbiorców przemysłowych i będzie mógł być wykorzystywany w produkcji 
masowej.
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SZACUNKOWA SPRZEDAŻ PRODUKTÓW I USŁUG XTPL OSIĄGNĘŁA 2,07 MLN ZŁ NA KONIEC 
2021 ROKU

XTPL S.A. przedstawił szacunkowe przychody ze sprzedaży swoich produktów i usług za IV kwartał 
i 2021 rok. Zgodnie z tymi danymi, szacowana wartość komercyjnej sprzedaży Spółki w ostatnim kwartale 
ubr. wyniosła blisko 1 857 tys. zł, podczas gdy w analogicznym okresie 2020 roku było to 20 tys. złotych. 
Jednocześnie, w całym 2021 roku przybliżone przychody ze sprzedaży produktów i usług XTPL osiągnęły 
poziom 2 070 tys. zł, wobec 64 tys. zł w roku poprzednim. Głównym czynnikiem, który przyczynił się 
do wzrostu przychodów była przede wszystkim komercjalizacja linii urządzeń Delta Printing System 
oraz kilkukrotnie zwiększona ilość realizowanych zamówień na opracowane i produkowane przez siebie 
nanotusze przewodzące.

Nasz wzrost i przejście do etapu podmiotu z powodzeniem komercjalizującego 
swoje produkty zaczyna być widoczny także na poziomie osiąganych wyników 
finansowych. Zgodnie ze sporządzonymi przez nas szacunkami, w 2021 roku 
wartość sprzedaży produktów i usług XTPL po raz pierwszy przekroczyła 
2 mln PLN. Zachęcamy do zapoznania się z pełnym materiałem, który omawia 
ten ważny aspekt działalności Spółki.
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NAUKOWCY Z WŁOSKIEGO UNIWERSYTETU W BRESCII KUPILI OD XTPL S.A. 
URZĄDZENIE DELTA PRINTING SYSTEM

Delta Printing System trafi do rąk ekspertów w dziedzinie powstającej zintegrowanej 
elektroniki i bioelektroniki, fizyki zaawansowanych urządzeń półprzewodnikowych 
oraz urządzeń symulujących pracę mózgu przez kontrolę jonów jako nośników sygnału, 
a także symulacji i modelowania tranzystorów organicznych i amorficznych, którzy pracują 
w ramach grupy naukowej Mikroelektroniki i Rozwoju Technologii z Wydziału Inżynierii 
Informacyjnej Uniwersytetu kierowanej przez prof. Fabrizio Torricelli.

Warto także tutaj dodać, że w grudniu 2021 dwa urządzenia Delta Printing System trafiły 
do naszych klientów: do ośrodka PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii - należącego 
do Sieci Badawczej Łukasiewicz oraz na Uniwersytet w Glasgow w Szkocji, natomiast 
w marcu 2022 do Uniwersytetu w Brescii we Włoszech

Rok 2021 zakończyliśmy bardzo pozytywnym akcentem, podpisując piątą umowę 
sprzedaży naszego urządzenia Delta Printing System, które już w tym roku 
znalazło się u zamawiającego: na Wydziale Inżynierii Informacji / Dipartimento 
di Ingegneria dell’Informazione na Uniwersytecie w Brescii we Włoszech.

CZYTAJ WIĘCEJ
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Delta Printing System w Polskim 
Ośrodku Rozwoju Technologii 
we Wrocławiu (PORT)

Delta Printing System 
na Uniwersytecie w Brescii 
we Włoszech
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Miło nam poinformować, że Jacek Olszański, Członek Zarządu oraz Dyrektor Finansowy XTPL został 
Członkiem jednej z Grup Roboczych Krajowej Inteligentnej Specjalizacji obejmującej zakres dziedzin 
elektroniki i fotoniki. Inteligentne specjalizacje to zidentyfikowane dziedziny gospodarki i nauki, których 
rozwój jest dla Polski priorytetowy z punktu widzenia zwiększania wartości dodanej gospodarki, 
konkurencyjności na rynkach zagranicznych, a także poprawy jakości życia społeczeństwa.

Krajowa Inteligentna Specjalizacja powstała na mocy przyjętej przez Komisję Europejską w 2010 r. 
w strategii na rzecz inteligentnego i zrównoważonego rozwoju sprzyjającemu włączeniu społecznemu. 
Jednym z priorytetów tej strategii jest rozwój gospodarki i społeczeństw poprzez wiedzę i innowacje. 

Aby realizować postawione przez Komisję cele, państwa członkowskie Unii Europejskiej zostały 
zobowiązane do opracowania wewnętrznych strategii inteligentnej specjalizacji. Polska w tym zakresie 
opracowała kilka inicjatyw, w tym Krajową Inteligentną Specjalizację, w ramach której wyodrębniono 
13 specjalizacji w ramach 5 działów.

Obszar specjalizacji KIS 9. Elektronika i fotonika obejmuje technologie, konstrukcje i materiały sensorów 
oraz detektorów, technologie, materiały i urządzenia dla fotowoltaiki oraz światłowodowe i z zakresu 
innowacyjnych źródeł promieniowania optycznego, systemy oraz sieci sensorowe i telekomunikacyjne, 
innowacyjne układy i systemy elektroniki, optoelektroniki i fotoniki scalonej, zagadnienia aplikacyjne 
oraz horyzontalne w technologiach sensorowych i fotonicznych. W skład Grupy Roboczej dedykowanej 
tej inicjatywie wchodzą przedstawiciele środowisk naukowych i akademickich, przedsiębiorcy oraz 
partnerzy społeczni.

Celem prac Grupy Roboczej jest m.in. opracowanie wizji rozwojowej danej inteligentnej specjalizacji, 
uwzględniającej kamienie milowe oraz pożądany stan rozwoju danego obszaru specjalizacji 
w perspektywie 2023 r. Dzięki tym działaniom możliwe stanie się wzmocnienie polskiej branży 
elektroniki i fotoniki, aby w przyszłości stały się motorami narodowej gospodarki.
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ir.xtpl.com

NEWSLETTER XTPL KWIECIEŃ 2022

15

TECHNOLOGIA  
I ROZWÓJ

https://ir.xtpl.com/pl/


ir.xtpl.com

NEWSLETTER XTPL KWIECIEŃ 2022

16

TE
C

H
N

O
LO

G
IA

 I 
RO

ZW
Ó

J

W II połowie 2021 r. Karlsruhe Institute of 
Technology (KIT) zakupił od XTPL urządzenie 
Delta Printing System. KIT to jedna z najbardziej 
prestiżowych, globalnych jednostek naukowych, która 
zajmuje się badaniami oraz rozwojem technologii 
związanych z emisją światła (m.in. organicznymi 
jak i nieorganicznymi diodami LED) oraz nowych 
technologii w elektronice drukowanej. Po bardzo 
krótkim czasie od szkolenia przeprowadzonego przez 
zespół XTPL, naukowcy z Instytutu w niecodzienny 
sposób zaprezentowali wykorzystanie technologii oraz 
urządzenia Delta Printing System, drukując na ludzkim 
włosie własne logo.

Klienci DPS doceniają urządzenie za łatwość obsługi, 
platformowość rozwiązania oraz możliwość szybkiego 
rozpoczęcia pracy bez wcześniejszych długotrwałych 
przygotowań do uruchomienia procesu oraz za brak 
konieczności czyszczenia elementów drukujących po 
skończonej pracy.

Logo Karlsruhe Institute 
of Technology wydrukowane 
na ludzkim włosie  
(zdjęcie dzięki uprzejmości Georga 
Gramlich (IHE), KIT).

https://ir.xtpl.com/pl/
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W ramach współpracy z Uniwersytetem Humboltów w Berlinie oraz Helmholtz 
Zentrum Berlin, XTPL wydrukował bardzo cienkie (poniżej 20 µm szerokości) 
ścieżki przewodzące do zasilenia LEDów zamontowanych metodą montażu 
powierzchniowego (SMT). Wspólnie wykonany demonstrator jest pierwszym 
krokiem do dalszego projektu którego efektem będzie bardziej złożona 
struktura. Demonstrator został udostępniony do obejrzenia na stoisku 
Helmholtz Zentrum Berlin podczas targów oraz konferencji LOPEC 2022.

Stoisko Helmholtz Zentrum Berlin 
na wydarzeniu LOPEC 2022

https://ir.xtpl.com/pl/
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XTPL w ostatnich miesiącach prowadziła rozmowy 
i rozpoczęła współpracę z kilkoma niezależnymi firmami 
oraz ośrodkami badawczymi, dotyczącą precyzyjnej 
depozycji mikro-kropek o średnicy poniżej 10 µm 
i wysokim współczynniku wysokości do średnicy. 
Do głównych obszarów zastosowania tego typu struktur 
zaliczyć można montaż zaawansowanych układów typu 
flip-chip lub mikro-LEDów do zastosowania w kolejnej 
generacji wyświetlaczy płaskoekranowych. Wydruki 
wykonane metodą Ultraprecyzyjnej Depozycji XTPL 
(UPD) odznaczają się niezrównaną powtarzalnością 
kształtu i współczynnikiem wysokości do średnicy, 
co idealnie wpasowuje się w wymagania stawiane przez 
wspomniane obszary aplikacyjne.

Dla przykładu zdjęcie Alberta Einsteina, które zostało 
uzyskane z ponad 100 tysięcy powtarzalnych kropek 
o średnicy 8 µm wydrukowane na powierzchni 4x4 mm. 

https://ir.xtpl.com/pl/
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1/12/2021

The 28th International Display 
Workshop

5-17/11/2021

TechConnect Europe Innovation 
Conference

25-26/11/2021

iMiD 2021 Business Forum

22-24/03/2022

LOPEC

27-31/12/2021

China Hi-Tech Fair

22-23/02/2022

innoLAE

Rozwijanie technologii i opracowanie nowych produktów, to jeden 
z elementów naszej działalności. Naszym celem jest pełna komercjalizacja 
i wdrożenie technologii UPD do użytku przemysłowego. Dlatego też 
koniecznością jest nasza obecność na wydarzeniach branżowych: 
konferencjach, targach i sympozjach. Pozwala to nie tylko na promowanie 
XTPL i budowanie świadomości o naszych rozwiązaniach, ale przede wszystkim 
umożliwia budowę sieci kontaktów i relacji biznesowych. 

https://ir.xtpl.com/pl/
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OCHRONA WŁASNOŚCI 
INTELEKTUALNEJ

https://ir.xtpl.com/pl/


Q1 
2022

UZYSKANIE OCHRONY PATENTOWEJ OD JAPOŃSKIEGO URZĘDU PATENTOWEGO

4 stycznia 2022 r. Zarząd XTPL otrzymał informację o przyznaniu przez Japoński Urząd Patentowy patentu 
na metodę formowania linii o szerokości rzędu kilkuset nanometrów z wykorzystaniem opracowanego 
tuszu zawierającego nanocząstki srebra tj. dla zgłoszenia patentowego zatytułowanego “Bottom-up method 
for forming wire structures upon a substrate”. Poza Japonią powyższe zgłoszenie objęte jest już ochroną 
w Stanach Zjednoczonych, Chinach i Niemczech.

ir.xtpl.com
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/01/RB_ESPI_2_2022-1.pdf
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Na początku 2022 r., Stifel AG wydał notę aktualizacyjną w zakresie 
rekomendacji dla akcji XTPL. 

CZYTAJ WIĘCEJ

HISTORIA REKOMENDACJI

Wydawane dokumenty przez Stifel AG dla XTPL S.A. są raportami sponsorowanymi.

STIFEL AG, W NOCIE AKTUALIZUJĄCEJ Z 5 STYCZNIA, UTRZYMAŁ REKOMENDACJĘ „KUPUJ” DLA AKCJI 
XTPL S.A. WSKAZUJĄC CENĘ DOCELOWĄ ZA AKCJĘ NA POZIOMIE 225 ZŁ

Q1 
2022

XTPL OTRZYMAŁA ZAPROSZENIE DO UMIESZCZENIA SWOJEJ PREZENTACJI NA TEJ PLATFORMIE. 
PRZYGOTOWALIŚMY KRÓTKIE VIDEO, OMAWIAJĄCE NASZĄ DZIAŁALNOŚĆ. ZACHĘCAMY 
DO OBEJRZENIA.

Seat11a to platforma zrzeszająca wybrane europejskie spółki giełdowe, 
które za pomocą dedykowanej strony internetowej mają okazję zaprezentować 
swój model biznesowy, strategię rozwoju, osiągnięcia oraz wyniki finansowe 
w krótkiej i przystępnej formie międzynarodowemu gronu inwestorów.

ZOBACZ VIDEO

CZYTAJ WIĘCEJ

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/01/05/stifel-europe-bank-ag-utrzymuje-rekomendacje-kupuj-i-cene-docelowa-225-pln-dla-akcji-xtpl-s-a/
https://ir.xtpl.com/pl/raporty/analityczne/
https://www.youtube.com/watch?v=x9rS3c56mGs
https://seat11a.com/media-cast/xtpl/
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XTPL S.A. W III KWARTALE 2021 UTRZYMAŁA DOBRE TEMPO ROZWOJU

25 listopada 2021 r. Spółka opublikowała raport podsumowujący III kwartał 
2021 r. Tradycyjnie już, po publikacji raportu Zarząd zaprezentował osiągnięcia 
minionego kwartału, a także wyniki finansowe podczas zorganizowanych 
pod koniec listopada spotkań wynikowych.

CZYTAJ WIĘCEJ

RAPORT ZA III KWARTAŁ 2021 

https://ir.xtpl.com/pl/
https://xtpl.com/pl/xtpl-s-a-w-iii-kwartale-2021-utrzymala-dobre-tempo-rozwoju/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2021/11/XTPL-raport-Q3-2021_PL.pdf
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PREZENTACJA 
WYNIKOWA
za III kw. 2021

POBIERZ

26KWI
WT

za 2021 rok

PUBLIKACJA RAPORTU 
ROCZNEGO 

TERMINY PUBLIKACJI 
RAPORTÓW OKRESOWYCH 
W 2022 ROKU

POBIERZ

62,20 PLN

+2,47%

2022-04-13

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2021/11/PL_Prezentacja-wynikowa-3Q2021.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/01/RB_ESPI_4_2022.pdf


WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE  
RELACJI INWESTORSKICH XTPL

XTPL S.A.
Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

investors@xtpl.com 
+48 71 707 22 04

NEWSLETTER XTPL KWIECIEŃ 2022
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W KONTAKCIE

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/
https://www.facebook.com/xtplofficial
https://www.youtube.com/channel/UCN8A5c6l5R35ro-PharWi8g
https://www.linkedin.com/company/xtpl/
https://twitter.com/xtpl_nanoprint
mailto:investors%40xtpl.com?subject=
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